Fluke 96270A 低相噪射频参考标准是简单、准确和高性
价比的仪器，用于校准频谱分析仪，射频功率传感器等，带宽
高达 27GHz。它具有信号电平和衰减准确、频谱纯度高、调制
精密低失真的特点，相位噪声指标好，优于当前常用来校准频
谱分析仪、功率传感器、衰减器和类似设备的通用信号源。
96270A 是专门为射频校准设计的，具有面向校准的
用户界面，易学易用。作为射频和微波校准系统的核心，
96270A 可以覆盖几乎所有的高低频频谱仪校准所需测试点。

FCAL202201RH-96270ACAL
5
订购信息
型号
96270A 96270A 27GHz 射频参考标准含一个 50Ω 4GHz 有源信号头
96270A/75 96270A 27GHz 射频参考标准含 50Ω和 75Ω 4GHz 有源信号头
96270A/LL 96270A 27GHz 射频参考标准带 LL 低电平微波输出
96270A/HF 96270A 27GHz 射频参考标准带 HF 高频稳幅选件
96270A/LL/HF 96270A 27GHz 射频参考标准带 HF 高频稳幅选件和 LL 低电平微波选件
可选附件
96000SNS 额外的功率传感器
96270A/HFKIT 功率传感器、功分器、计量级的微波电缆和一个 PC3.5mm 适配器
9600FLT 1GHz 宽偏移相位噪声滤波器选件，含仪器内部安装套件
96000CONN 射频内部连接设备，射频适配器，扭力扳手
Y9600 机架安装套件
96000CASE 坚固运输箱